رقم(2025/6743) عن محكمة التمييز بصفتها الحقوقية نود إعلامكم بأنه
قد صدر حكم لصالح شركة تعمير للاستثمارات إحدى الشركات التابعة
لشركة فينيكس العربية القابضة في القضية رقم(2025/6743) عن
محكمة التمييز بصفتها الحقوقية، حيث أقامت شركة المستثمرون
الصناعية و العقارية المساهمة العامة هذه القضية بموضوع منع مطالبة
بمبلغ (4,833,333) أربعة ملايين وثمانمائة و ثلاثة و ثلاثون ألف و ثلاثمائة
و ثلاثة و ثلاثون دينار و هو المبلغ المحكوم به لصالح شركة تعمير
للاستثمارات في الدعوى (2020/3393) بداية حقوق عمان. و قد أصدرت
محكمة التمييز قرارا برد دعوى "منع المطالبة" و تضمينها الرسوم و
المصاريف و أتعاب المحاماة، و سيترتب على هذا الحكم أن تمضي شركة
تعمير للاستثمارات في تحصيل هذا المبلغ وهو (4,833,333) أربعة ملايين
و ثمانمائة و ثلاثة و ثلاثون ألف و ثلاثمائة و ثلاثة و ثلاثون دينار من شركة
المستثمرون الصناعية و العقارية المساهمة العامة و الاستمرار بالمثابرة
على تنفيذ القضية. الاثر المالي : و لا يوجد مخصصات لدينا بهذا المبلغ
.كونها متعلقة بالدعوى (2020/3393) بداية حقوق عمان

الموضوع: صدور حكم لصالح شركة تعمير للاستثمارات في القضية